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（損益計算書ベース）

公益目的
事業会計

法人会計 計
内部取引
消　　　去

合　　計

0 0 0 0 0

基本財産受取利息 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

特定資産受取利息 0 0 0 0 0

2,645,691 0 2,645,691 0 2,645,691 1,836,828 808,863

受取国庫補助金 544,600 544,600 544,600 175,943 368,657

受取民間補助金 57,710 57,710 57,710 20,500 37,210

受取民間助成金 2,043,381 2,043,381 2,043,381 1,640,385 402,996

32,350 0 32,350 32,350 8,238 24,112

受取負担金 32,350 32,350 32,350 8,238 24,112

125,000 25,000 150,000 150,000 50,000 100,000

受取寄附金 0 25,000 25,000 25,000 25,000 0

募金収益 0 0 0 0

受取寄附金振替額 125,000 125,000 125,000 25,000 100,000

155,000 0 155,000 155,000 155,000 0

受取指定校認定料 13,000 13,000 13,000 13,000 0

受取指導者認定・更新料 142,000 142,000 142,000 142,000 0

289,440 71,060 360,500 0 360,500 1,645,850 △ 1,285,350

【　参考資料　】・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  　11協賛金収益 284,240 71,060 355,300 355,300 1,640,650 △ 1,285,350

映像等使用料 0 0 0 0

出版収益 5,000 5,000 5,000 5,000 0

検定料収益 200 200 200 200 0

0 0 0 0 0 0

受取受託費 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

受取利息 0 0 0 0 0 0

雑収益 0 0 0 0

3,247,481 96,060 3,343,541 3,343,541 3,695,916 △ 352,375

5,049,904 0 5,049,904 0 5,049,904 3,240,643 1,809,261

役員報酬 4,322 0 4,322 4,322 4,322 0

給料手当 217,059 0 217,059 217,059 214,121 2,938

賃金 4,200 0 4,200 4,200 19,000 △ 14,800

役員退職給付費用 0 0 0 0 0 0

賞与引当金繰入 10,500 0 10,500 10,500 10,500 0

福利厚生費 38,750 0 38,750 38,750 35,188 3,562

会議費 9,388 0 9,388 9,388 23,758 △ 14,370

旅費交通費 316,919 0 316,919 316,919 115,595 201,324

通信運搬費 41,587 0 41,587 41,587 20,125 21,462

減価償却費 2,200 2,200 2,200 12,500 △ 10,300

消耗什器備品費 1,000 0 1,000 1,000 0 1,000

　経常収益計

　（2）　経常費用

　事業費

　受取負担金

　受取寄附金

　受取認定料

　事業収益

　受取受託費

　雑収益

Ⅰ　正味財産増減の部

１　経常増減の部

　（1）　経常収益

　基本財産運用益

　特定資産運用益

　受取補助金等

（１）　令和３年度　収　支　予　算　書　

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

　　　　　　　（単位：千円）

科　　　　　　　　　　目

当　　　年　　　度　　　予　　　算　　　額 前年度
予算額

(補正後）
増　　減



（損益計算書ベース）

公益目的
事業会計

法人会計 計
内部取引
消　　　去

合　　計

消耗品費 506,875 0 506,875 506,875 98,786 408,089

修繕費 0 0 0 0 0 0

印刷製本費 84,261 0 84,261 84,261 79,369 4,892

燃料費 0 0 0 0 0 0

光熱水料費 1,800 0 1,800 1,800 3,200 △ 1,400

賃借料 348,178 0 348,178 348,178 57,892 290,286

保険料 9,266 0 9,266 9,266 1,385 7,881

諸謝金 471,978 0 471,978 471,978 448,581 23,397

支払負担金 326,000 0 326,000 326,000 317,000 9,000

支払助成金 1,462,158 0 1,462,158 1,462,158 1,220,583 241,575

租税公課 42,000 0 42,000 42,000 42,000 0

委託費 946,085 0 946,085 946,085 400,815 545,270

支払利息 950 0 950 950 1,300 △ 350

雑役務費 203,743 0 203,743 203,743 114,423 89,320

雑費 685 0 685 685 200 485

0 85,470 85,470 85,470 84,930 540

役員報酬 0 5,824 5,824 5,824 5,824 0

給料手当 0 17,500 17,500 17,500 16,800 700

賃金 0 0 0 0 0 0

役員退職給付費用 0 550 550 550 550 0

職員退職給付費用 0 11,796 11,796 11,796 11,796 0

賞与引当金繰入 0 1,500 1,500 1,500 1,500 0

福利厚生費 0 5,200 5,200 5,200 5,110 90

会議費 0 0 0 0 0 0

旅費交通費 0 2,000 2,000 2,000 2,000 0

通信運搬費 0 800 800 800 800 0

減価償却費 0 800 800 800 1,050 △ 250

消耗什器備品費 0 0 0 0 0 0

消耗品費 0 800 800 800 800 0

修繕費 0 0 0 0 0 0

印刷製本費 0 600 600 600 600 0

光熱水料費 0 800 800 800 800 0

賃借料 0 9,000 9,000 9,000 9,000 0

諸謝金 0 5,600 5,600 5,600 5,600 0

支払負担金 0 400 400 400 400 0

租税公課 0 18,000 18,000 18,000 18,000 0

委託費 0 0 0 0 0 0

雑役務費 0 4,000 4,000 4,000 4,000 0

雑費 0 300 300 300 300 0

5,049,904 85,470 5,135,374 5,135,374 3,325,573 1,809,801

△ 1,802,423 10,590 △ 1,791,833 △ 1,791,833 370,343 △ 2,162,176

0 0 0 0

△ 1,802,423 10,590 △ 1,791,833 △ 1,791,833 370,343 △ 2,162,176

　評価損益等調整前当期
　経常増減額

　評価損益等計

　当期経常増減額

科　　　　　　　　　　目

当　　　年　　　度　　　予　　　算　　　額 前年度
予算額

(補正後）
増　　減

　管理費

　経常費用計

　　　　　　　（単位：千円）



（損益計算書ベース）

公益目的
事業会計

法人会計 計
内部取引
消　　　去

合　　計

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

△ 1,802,423 10,590 △ 1,791,833 △ 1,791,833 370,343 △ 2,162,176

1,221,726 828,624 2,050,350 2,050,350 1,680,007 370,343

△ 580,697 839,214 258,517 258,517 2,050,350 △ 1,791,833

0 0 0 0 0 0

受取国庫補助金 0 0 0 0

受取民間助成金 0 0 0 0

125,000 125,000 125,000 25,000 100,000

△ 125,000 △ 125,000 △ 125,000 △ 25,000 △ 100,000

0 0 0 0 0 0

50,273 5,000 55,273 55,273 55,273 0

50,273 5,000 55,273 55,273 55,273 0

△ 530,424 844,214 313,790 313,790 2,105,623 △ 1,791,833

　

　受取寄附金

　一般正味財産への振替額

　当期指定正味財産増減額

　指定正味財産期首残高

　指定正味財産期末残高

Ⅲ　正味財産期末残高

　他会計振替額

　当期一般正味財産増減額

　一般正味財産期首残高

　一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　受取補助金等

２　経常外増減の部

　（１）経常外収益

　経常外収益計

　（2）経常外費用

　経常外費用計

　当期経常外増減額

　　　　　　　（単位：千円）

科　　　　　　　　　　目

当　　　年　　　度　　　予　　　算　　　額 前年度
予算額

(補正後）
増　　減



公益目的
事業会計

法人会計 計

0 0 0 0 0

　基本財産運用収入 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

　特定資産運用収入 0 0 0 0 0

2,645,691 0 2,645,691 1,836,828 808,863

　国庫補助金収入 544,600 544,600 175,943 368,657

　民間補助金収入 57,710 57,710 20,500 37,210

　民間助成金収入 2,043,381 2,043,381 1,640,385 402,996

32,350 0 32,350 8,238 24,112

　負担金収入 32,350 32,350 8,238 24,112

125,000 25,000 150,000 50,000 100,000

　寄附金収入 125,000 25,000 150,000 50,000 100,000

　募金収入 0 0 0

155,000 0 155,000 155,000 0

　指定校認定料収入 13,000 13,000 13,000 0

　指導者認定・更新料収入 142,000 142,000 142,000 0

289,440 71,060 360,500 1,645,850 △ 1,285,350

　協賛金収入 284,240 71,060 355,300 1,640,650 △ 1,285,350

　映像等使用料収入 0 0 0

【　参考資料　】・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  　11　出版収入 5,000 5,000 5,000 0

　検定料収入 200 200 200 0

0 0 0 0 0

　受託費収入 0 0 0

0 0 0 0 0

　受取利息収入 0 0 0 0 0

　　雑収入 0 0 0

3,247,481 96,060 3,343,541 3,695,916 △ 352,375

　③　補助金等収入

　⑤　寄附金収入

　⑥　認定料収入

当　年　度　予　算　額 前年度
予算額

(補正後）

　　　　　　　（単位：千円）

科　　　　　　　　　目 増　　減

　⑦　事業収入

　事業活動収入計

　①　基本財産運用収入

　②　特定資産運用収入

Ⅰ　事業活動収支の部

　④　負担金収入

1　事業活動収入

　⑧　受託費収入

　⑨　雑収入

（２）　令和３年度　資金収支予算書　

令和３年4月1日から令和４年3月31日まで



公益目的
事業会計

法人会計 計

　役員報酬支出 4,322 0 4,322 4,322 0

　給料手当支出 217,059 0 217,059 214,121 2,938

　賃金支出 4,200 0 4,200 19,000 △ 14,800

　役員退職給付費用支出 0 0 0 0 0

　賞与引当金繰入支出 10,500 0 10,500 10,500 0

　福利厚生費支出 38,750 0 38,750 35,188 3,562

　会議費支出 9,388 0 9,388 23,758 △ 14,370

　旅費交通費支出 316,919 0 316,919 115,595 201,324

　通信運搬費支出 41,587 0 41,587 20,125 21,462

　消耗什器備品費支出 1,000 0 1,000 0 1,000

　消耗品費支出 506,875 0 506,875 98,786 408,089

　修繕費支出 0 0 0 0 0

　印刷製本費支出 84,261 0 84,261 79,369 4,892

　燃料費支出 0 0 0 0 0

　光熱水料費支出 1,800 0 1,800 3,200 △ 1,400

　賃借料支出 348,178 0 348,178 57,892 290,286

　保険料支出 9,266 0 9,266 1,385 7,881

　諸謝金支出 471,978 0 471,978 448,581 23,397

　負担金支出 326,000 0 326,000 317,000 9,000

　助成金支出 1,462,158 0 1,462,158 1,220,583 241,575

　租税公課支出 42,000 0 42,000 42,000 0

　委託費支出 946,085 0 946,085 400,815 545,270

　雑役務費支出 203,743 0 203,743 114,423 89,320

支払利息支出 950 0 950 1,300 △ 350

　国際大会派遣費支出 0 0 0 0 0

　雑支出 685 0 685 200 485

5,047,704 0 5,047,704 3,228,143 1,819,561

　役員報酬支出 0 5,824 5,824 5,824 0

　給料手当支出 0 17,500 17,500 16,800 700

　賃金支出 0 0 0 0 0

　役員退職給付費用支出 0 550 550 550 0

　職員退職給付費用支出 0 11,796 11,796 11,796 0

　賞与引当金繰入支出 0 1,500 1,500 1,500 0

　福利厚生費支出 0 5,200 5,200 5,110 90

　会議費支出 0 0 0 0 0

　旅費交通費支出 0 2,000 2,000 2,000 0

　通信運搬費支出 0 800 800 800 0

　消耗什器備品費支出 0 0 0 0 0

　消耗品費支出 0 800 800 800 0

　修繕費支出 0 0 0 0 0

２　事業活動支出

当　年　度　予　算　額 前年度
予算額

(補正後）
増　　減

　　　　　　　（単位：千円）

科　　　　　　　　　目

　①　事業費支出

　事業費支出計

　②　管理費支出



公益目的
事業会計

法人会計 計

　印刷製本費支出 0 600 600 600 0

　光熱水料費支出 0 800 800 800 0

　賃借料支出 0 9,000 9,000 9,000 0

　諸謝金支出 0 5,600 5,600 5,600 0

　負担金支出 0 400 400 400 0

　租税公課支出 0 18,000 18,000 18,000 0

　委託費支出 0 0 0 0 0

　雑役務費支出 0 4,000 4,000 4,000 0

　雑支出 0 300 300 300 0

0 84,670 84,670 83,880 790

5,047,704 84,670 5,132,374 3,312,023 1,820,351

△ 1,800,223 11,390 △ 1,788,833 383,893 △ 2,172,726

800,000 0

　特別事業引当資産取崩収入 800,000 0 800,000 0 800,000

　敷金返還収入 0 0 0 0 0

800,000 0 800,000 0 800,000

0 0 0 50,000 △ 50,000

　役員退職慰労引当資産取得支出 0 0 0 0 0

　退職給付引当資産取得支出 0 0 0 0 0

　特別事業引当資産取得支出 0 0 0 50,000 △ 50,000

　医科学サポート機器等取得支出 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

　ソフトウェア購入支出 0 0 0 0 0

　敷金取得支出 0 0 0 0 0

　什器備品購入支出 0 0 0 0 0

　電話設備取得支出 0 0 0 0 0

　建物付帯施設取得支出 0 0 0 0 0

0 0 0 50,000 △ 50,000

800,000 0 800,000 △ 50,000 850,000

0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0

△ 1,000,223 11,390 △ 988,833 333,893 △ 1,322,726

193,244 805,879 999,123 665,230 333,893

△ 806,979 817,269 10,290 999,123 △ 988,833

　　　　　　　（単位：千円）

科　　　　　　　　　目

当　年　度　予　算　額 前年度
予算額

(補正後）
増　　減

２　投資活動支出

　事業活動収支差額

Ⅱ　投資活動収支の部

１　投資活動収入

　投資活動収入計

　事業活動支出計

　①　特定資産取得支出

　財務活動支出計

２　財務活動支出

　②　固定資産取得支出

　投資活動支出計

　投資活動収支差額

　管理費支出計

　次期繰越収支差額

　財務活動収支差額

Ⅳ　予備費

　当期収支差額

　前期繰越収支差額

Ⅲ　財務活動収支の部

１　財務活動収入

　財務活動収入計



一般事業
国庫補助
事　　　業

Ｊ　Ｋ　Ａ
補助事業

Ｊ　Ｓ　Ｃ
　助成事業

内部取引
消　　　去

計

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

23,500 544,600 44,710 2,032,881 2,645,691 2,645,691 1,836,828

23,900 5,070 3,380 32,350 32,350 8,238

125,000 0 0 0 0 125,000 25,000 150,000 50,000

125,000 0 0 125,000 25,000 150,000 50,000

0 0 0

155,000 0 0 0 0 155,000 0 155,000 155,000

13,000 13,000 13,000 13,000

142,000 142,000 142,000 142,000

289,440 0 0 0 0 289,440 71,060 360,500 1,645,850

284,240 284,240 71,060 355,300 1,640,650

0 0 0

5,000 0 5,000 5,000 5,000

200 200 200 200

⑧特別協賛金事業収入 0 0 0 0 0

特別協賛金事業 0 0

0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

【　参考資料　】・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  　11 0 0 0

21,481 133,745 9,292 145,799 △ 310,317 0 0 0

638,321 683,415 54,002 2,182,060 △ 310,317 3,247,481 96,060 3,343,541 3,695,916

受取利息収入

雑収入

⑩　他勘定からの繰入金収入

事業活動収入計

出版収入

検定料収入

⑧　受託費収入

⑨　雑収入

指導者認定・更新料収入

⑦　事業収入

協賛金収入

映像等使用料収入

寄附金収入

募金収入

⑥　認定料収入

指定校認定料収入

②　特定資産運用収入

③　補助金等収入

④　負担金収入

⑤　寄附金収入

法人会計 合　　計

１　事業活動収入

①　基本財産運用収入

　令和３年度　　資　金　収　支　予　算　書　内　訳　表
令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

前年度
予算額

(補正後）

　　　　　　　　　（単位：千円）

科　　　　　　　　目

公　　益　　目　　的　　事　　業　　会　　計

Ⅰ　事業活動収支の部



一般事業
国庫補助
事　　　業

Ｊ　Ｋ　Ａ
補助事業

Ｊ　Ｓ　Ｃ
　助成事業

内部取引
消　　　去

計

4,322 4,322 4,322 4,322

145,000 32,459 39,600 217,059 217,059 214,121

4,200 4,200 4,200 19,000

0 0 0

10,500 10,500 10,500 10,500

36,500 2,250 38,750 38,750 35,188

9,200 188 9,388 9,388 23,758

51,053 212,951 52,915 316,919 316,919 115,595

18,100 12,580 10,907 41,587 41,587 20,125

1,000 1,000 1,000 0

403,900 54,442 27,874 20,659 506,875 506,875 98,786

0 0 0

29,800 18,295 36,166 84,261 84,261 79,369

0 0 0 0

1,800 1,800 1,800 3,200

208,053 113,079 27,046 348,178 348,178 57,892

280 8,386 600 9,266 9,266 1,385

30,700 12,647 428,631 471,978 471,978 448,581

326,000 326,000 326,000 317,000

165,000 1,297,158 1,462,158 1,462,158 1,220,583

42,000 42,000 42,000 42,000

581,421 131,725 26,128 206,811 946,085 946,085 400,815

58,348 84,413 60,982 203,743 203,743 114,423

支払利息支出 950 950 950 1,300

0 0 0 0

100 585 685 685 200

2,128,227 683,415 54,002 2,182,060 0 5,047,704 0 5,047,704 3,228,143

雑役務費支出

国際大会派遣費支出

雑支出

事業費支出計

負担金支出

助成金支出

租税公課支出

委託費支出

光熱水料費支出

賃借料支出

保険料支出

諸謝金支出

消耗品費支出

修繕費支出

印刷製本費支出

燃料費支出

会議費支出

旅費交通費支出

通信運搬費支出

消耗什器備品費支出

給料手当支出

賃金支出

賞与引当金繰入支出

福利厚生費支出

役員退職給付費用支出

役員報酬支出

科　　　　　　　　目
公　　益　　目　　的　　事　　業　　会　　計

法人会計

　　　　　　　　　（単位：千円）

前年度
予算額

(補正後）

２　事業活動支出

①　事業費支出

合　　計



一般事業
国庫補助
事　　　業

Ｊ　Ｋ　Ａ
補助事業

Ｊ　Ｓ　Ｃ
　助成事業

内部取引
消　　　去

計

0 5,824 5,824 5,824

0 17,500 17,500 16,800

0 0 0 0

0 550 550 550

0 11,796 11,796 11,796

0 1,500 1,500 1,500

0 5,200 5,200 5,110

0 0 0 0

0 2,000 2,000 2,000

0 800 800 800

0 0 0 0

0 800 800 800

0 0 0 0

0 600 600 600

0 800 800 800

0 9,000 9,000 9,000

0 5,600 5,600 5,600

0 400 400 400

0 18,000 18,000 18,000

0 0 0 0

0 4,000 4,000 4,000

0 300 300 300

0 0 0 0 0 0 84,670 84,670 83,880

310,317 0 △ 310,317 0 0 0

2,438,544 683,415 54,002 2,182,060 △ 310,317 5,047,704 84,670 5,132,374 3,312,023

△ 1,800,223 0 0 0 0 △ 1,800,223 11,390 △ 1,788,833 383,893

③他勘定への繰入金支出

事業活動支出計

事業活動収支差額

委託費支出

雑役務費支出

雑支出

管理費支出計

賃借料支出

諸謝金支出

負担金支出

租税公課支出

消耗品費支出

修繕費支出

印刷製本費支出

光熱水料費支出

会議費支出

旅費交通費支出

通信運搬費支出

消耗什器備品費支出

役員退職給付費用支出

職員退職給付費用支出

賞与引当金繰入支出

福利厚生費支出

②　管理費支出

役員報酬支出

給料手当支出

賃金支出

　　　　　　　　　（単位：千円）

科　　　　　　　　目
公　　益　　目　　的　　事　　業　　会　　計

法人会計 合　　計
前年度
予算額

(補正後）



一般事業
国庫補助
事　　　業

Ｊ　Ｋ　Ａ
補助事業

Ｊ　Ｓ　Ｃ
　助成事業

内部取引
消　　　去

計

800,000 0 0 0 0 800,000 0 800,000 0

800,000 800,000 800,000 0

0 0 0

800,000 0 0 0 0 800,000 0 800,000 0

0 0 0 0 0 0 0 0 50,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0 50,000

0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 50,000

800,000 0 0 0 0 800,000 0 800,000 △ 50,000

0 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

△ 1,000,223 0 0 0 0 △ 1,000,223 11,390 △ 988,833 333,893

193,244 193,244 805,879 999,123 665,230

△ 806,979 0 0 0 0 △ 806,979 817,269 10,290 999,123

当期収支差額

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額

財務活動収支差額

財務活動収入計

Ⅳ　予備費

１　財務活動収入

２　財務活動支出

財務活動支出計

建物付帯施設取得支出

投資活動支出計

投資活動収支差額

Ⅲ　財務活動収支の部

退職給付引当資産取得
支出
特別事業引当資産取得
支出

②　固定資産取得支出

什器備品購入支出

ソフトウェア購入支出

敷金取得支出

医科学サポート機器等取
得　　支出

投資活動収入計

２　投資活動支出

①　特定資産取得支出

役員退職慰労引当資産
取得支出

前年度
予算額

(補正後）

Ⅱ　投資活動収支の」部

１　投資活動収入

①　特定資産取崩収入

科　　　　　　　　目

公　　益　　目　　的　　事　　業　　会　　計

法人会計 合　　計

　　　　　　　　　（単位：千円）

電話設備取得支出

特別事業引当資産取崩収入

敷金返還収入



     

予　算　額
前年度予算額

（補正後）
増　　減

2,222,688

(1,836,828)

352,381

(175,943)

26,128

(0)

1,822,179

(1,640,385)

22,000

(20,500)

21,570

(8,238)

21,570

(8,238)

 
150,000

(50,000)

875,850

(1,645,850)

155,000

(155,000)

155,000

(155,000)

0

(0)

0

(0)

3,425,108

(3,695,916)

665,230

(665,230)

4,090,338

(4,361,146)

32,350 10,780

１　補助金等収入 2,645,691

544,600

民間助成金

申請ベース

参考資料

　〔　収　　入　〕 　　　　　　（単位：千円）

423,003

192,219

18,582

東京パラリンピック、北京パラリンピック、
アジアユースパラ大会、スペシャルオリンピックス

申請ベース

区　　　　　　　　　　分 主　な　増　減　内　容　等

   ジャパンパラ参加料

３　寄附金収入

333,893

雑収入ほか

４　事業収入 360,500 △ 515,350 協賛金収入減

0

６　投資活動収入 800,000

718,433

ＪＫＡ補助金

国庫補助金

２　負担金収入

国内・国際大会派遣及び強化合宿競
技団体負担金他

44,710

2,032,881

23,500

日本スポーツ振興センター助成金

32,350 10,780

1,500

210,702

150,000 0

NTC利用料、ドーピング団体負担分、
ジャパンパラ参加料

５　その他の収入 155,000 0

   指導者養成講習会受講料等

認定料収入 155,000 0

0

当 期 収 入 合 計

800,000 積立資産取崩収入

4,143,541

前 期 繰 越 収 支 差 額

収 入 合 計 (A) 5,142,664 1,052,326

999,123

令和３年度収支予算（案）の概要（資金収支ベース）

（令和３年4月1日から令和４年3月31日まで）



予　算　額
前年度予算額

（補正後）
増　　減

405,231

(179,948)

145,414

(108,720)

187,171

(10,100)

72,646

(61,128)

0

(0)

26,128

(0)

9,360

0

14,062

(0)

2,706

(0)

0

(0)

1,848,170

(1,678,299)

1,348

(0)

96,170

(94,070)

1,750,652

(1,584,229)

1,903,106

(1,369,896)

83,880

(83,880)

0

(50,000)

0

(0)

4,266,515

(3,362,023)

△ 176,177

(999,123)

補正後との比較

54,002

256,604 事業費増による増加

　〔　支　　出　〕 　　　　　　（単位：千円）

区　　　　　　　　　　分 主　な　増　減　内　容　等

△ 207

１　国庫補助事業

競技力向上事業

226,652

1,954,060

2,706 0

21,787

0

全国障害者スポーツ大会

2,182,060

国際盲人マラソン大会

333,890

次 期 繰 越 収 支 差 額
10,290 186,467

(A)   －  (B)

事業費増による増加

※1　①　令和2年度事業繰越分
　　　　 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾊｳｽ等(124,100)、ﾕﾆﾌｫｰﾑ(50,200）、結団式・壮行会・解団式・オリパラ感謝の集い等(110,000）、
　　　　 ﾊﾟﾚｰﾄﾞ(100,000）ﾎﾃﾙ等（138,000）施設利用・輸送・ﾒﾃﾞｨｱ用ｵﾌｨｽ等（65,000）ジャパラ関係(28,000)、
　　     共生祭り(5,000)　　計620,300
　　　 ②　令和3年度新規
       　東京パラリンピック競技大会、北京パラリンピック競技大会、アジアユースパラ競技大会
　　　　　自己負担金・・・総事業費の3分の１　計133,608

７　予備費 0 0

当 期 支 出 合 計 (B)

278,184

145,207

委託事業

競技力向上推進事業

0

94,433

683,415

障害者スポーツ振興事業

総合国際競技大会派遣等事業 443,775

0

全国障害者スポーツ大会予選 14,062 0

9,360

２　ＪＫＡ補助事業

130,482

203,408 事業費増による増加

1,348 0

６　投資活動支出 0 0 単年度収支マイナスの為積立金不可

４　一般事業 2,128,227 758,331 ※1　欄外参照（補正後との比較）

スポーツ振興くじ助成事業

27,874

事業費増による増加

５　法人会計（管理・運営経費） 84,670 790

ユニホーム調製経費 27,874

３　日本スポーツ振興センター助成事業

スポーツ振興基金助成事業

5,132,374 865,859

27,874 事業費増による増加


